2022年11月11日

ひぎんＳＤＧs私募債発行記念品等を寄贈【共栄精密株式会社】

当行は、2022年 3月 28日に共栄精密株式会社（代表取締役 下田 政寿）様より受託しました「ひぎん

ＳＤＧs私募債」発行を記念して、下記のとおり寄贈しましたので、お知らせいたします。

当行は今後も「ひぎんＳＤＧs 私募債」を通じて、地域のお客さまとともに、持続可能な社会づくりへ

向けた取り組みを進めてまいります。

記

寄 贈 品 パソコン2点

贈 呈 先 熊本県立熊本高等学校

贈呈先指定

（私募債発行企業）
共栄精密株式会社

贈 呈 者 当行

❏ひぎんＳＤＧs私募債

ひぎんＳＤＧs私募債は、ＳＤＧsに取り組むお客さまを金融面で支援すること、ならびにお客さまと

当行が一体となってＳＤＧsに基づく地域課題の解決を目指すことを目的としています。

以 上

【贈呈式の模様】（2022年10月20日 熊本県立熊本高等学校にて）

熊本県立熊本高等学校   校長  牛田 卓也 様

同      生徒代表

共栄精密株式会社   代表取締役  下田 政寿 様

株式会社肥後銀行人吉ブロック統括店長兼人吉支店長  松下 哲也

目録贈呈の様子 全員で写真撮影

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 法人コンサルティング部

担当：林

電話 096-326-8602